贵民[2014]59号
关于区十五届人大三次会议代表

第13号建议的答复

方小琴代表：

 您提出的关于增加社区工作者的建议（13号）已交由我局办理，现答复如下：
    随着经济社会发展，城市规模扩大，城市人口增加，社区管理服务任务也在日益加重。去年，根据市委、市政府统一部署，我区开展标准化社区创建工作，按照省、市要求，每300户配备1名社区工作人员，共增配备社区专职网格员68名，目前，主城区35个社区共288名社区工作人员，其中社区专职工作人员220人，社区专职网格员68人，初步实现了社区管理网格化、精细化，社区服务规范化、程序化。

    感谢您对我区民政事业的关心支持。

   （联系人：董有红，联系电话：2418504）

                                                          贵池区民政局

                                     2014年5月12日